（様式第 11号）

転    学    届

年  月  日

長野県教育委員会 教育長 殿

奨学生番号     号                   学校第  学年

本   人 氏 名

住 所

連帯保証人 氏 名

住 所

連帯保証人 氏 名

住 所

年  月から下記のとおり転学しましたからお届けします。

１ 転出           学校から

２ 転入           学校へ

３ 事由

４ 口座振替金融機関名  科目  口座番号

            １ 普通

            ２ 当座

５ 卒業期   年  月

上記の者、本校に転学を許可しましたから引続き奨学金等貸与者としてお取扱い下さ

い。

年  月  日

学校長       印

（注）口座振替金融機関名に変更のある場合は、委任状及び口座振替申出書を添付すること。

貸与の申込みをした年度が令和６年度以降の場合は、連帯保証人１名分のみ記載すること。